1) Arengam hanc v. iam supra nr. 588. 2
)

Is. 32, 18. 3
)
Unck sumptum sit, nescio.
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odia, commotiones guerrarum ac periculose dissensiones et scandala multipliciter pro-

venire, ac volentes tot et tantis periculis, malis et scandalis paterne sollicitudinis studio

congruis remediis obviare, tibi tenore presentium intimamus, quod ipsi regi super dona-

tione. concessione seu translatione huiusmodi de regnis predictis vel eorum altero per

eundem regem in alium seu alios quam in Romanam vel aliam ecclesiam, ut premitti-

tur, faciendas non intendimus nostrum impertiri assensum.

Dat. Avinion., Kal. Maii, pontificatus nostri anno sexto.

613. INSTRUMENTUM DE IURAMENTO AB HEINRICO REGE
PRAESTITO. Mal 8.

Cion litterae de Imius iuramenti praestatione in Memoriali ambassiatae Heinrici

regis ad pontificem directae infra nr. 641 edendo memoratae deperierint 1
,
proponimus in-

strumentum de eodem confectum, cuius imbreviatura J a Bernardo scripta superest inter

Acta eiusdem notarii Taurini in tabulario regio asservata ‘Diplomi imperiali Maszo 3

nr. 23' (= Doenniges Ms. IV, de quo v. supra ad nr. 563) fol. 21. In verso leguntur:

de procur . regis Francie, manu ipsius Bernardi exarata. Atramentum iam pallidissimum

et fere elutum est; tamen ex forma supra nr. 589 omnia supplere licuit. Satis male

edidit Doenniges l. c. II, 9 nr. 5.

Quae ex forma a pontifice transmissa supra nr. 589 petita sunt, typis minoribus

excudenda curavimus. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo undecimo, indicione nona, die

octava mensis Maii, pontificatus domini C(lementis) pape quinti anno sexto ac regni

serenissimi principis domini Iienrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti anno

tercio. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris,

quod cum per spectabilem a virum b dominum 0 Iohannem de Flandria comitem Namur-

censem et discretum virum dominum d Symonem de Marvilla thesaurarium ecclesie

Methensis nuncios et procuratores tunc temporis ut dicitur prefati domini regis*, cum pleno

et sufficienti mandato ab ipso domino rege specialiter ut dicitur destinatos, *nomine ipsius

domini regis ex una parte et nuncios et procuratores serenissimi principis domini Philipi Dei

gratia l-egis Francie*, habentes ut dicitur ab ipso rege Francie ad ea que secuntur sufficiens

et speciale mandatum, nomine procuratorio eiusdem regis* ex altera babita, inita et contracta